1972, (“Silent enim lēgēs inter arma”).
- 2 Liversidge v. Anderson, [1941] All E.R. 338, 361 [HL] (בדעת מיעוט לעניין התוצאה).
- 3 דברים פרק י"ז, י"ח-י"ט.
- 4 בג"ץ 320/80 קוואסמה נ' שר הביטחון, פ"ד לה"ד (3) 113, 132, 1980 (בדעת מיעוט לעניין התוצאה).
- 5 **אסטרטגיית צה"ל**, אפריל 2018.
- 6 פקודת צבא-הגנה לישראל, התש"ח-1948.
- 7 פקודת מטכ"ל 33.0915, "שבועת אמונים לצה"ל וחלוקת נשק לטירונים", 20 ביולי 1982.
- 8 הודעה לתקשורת של הרמטכ"ל היוצא גדי איזנקוט, 13 בנובמבר 2018.
- 9 בג"ץ 8990/02 עמותת רופאים לזכויות האדם נ' אלוף פיקוד דרום, פ"ד נ"ז (4) 193, 2003.
- 10 בג"ץ 3261/06 עמותת רופאים לזכויות אדם נ' שר הביטחון, פסקה 10 לפסק דינה של הנשיאה ד' ביניש, 31 בינואר 2011.
- 11 בג"ץ 3003/18 יש דין – מתנדבים לזכויות האדם נ' ראש המטה הכללי של צה"ל, 24 במאי 2018 (להלן: עניין הוראות הפתיחה באש).
- 12 חוק הנזיקים האזרחיים (אחריות המדינה), תשי"ב-1952.
- 13 עניין הוראות הפתיחה באש, פסקה 13, שם.
- 14 בג"ץ 5100/94 הוועד הציבורי נגד עינויים בישראל נ' ממשלת ישראל, פ"ד נג (4) 817, 1999.
- 15 בג"ץ 769/02 הוועד הציבורי נגד העינויים בישראל נ' ממשלת ישראל, 14 בדצמבר 2006.
- 16 בג"ץ 3799/02 עדאלה – המרכז המשפטי לזכויות המיעוט הערבי בישראל נ' אלוף פיקוד מרכז בצה"ל, פ"ד ס (3) 67, 2005.

Hinnebusch, *Syria and Iran, Routledge, New York, 1997*; Jubin M. Goodarzi, *Syria and Iran: Diplomatic Alliance and Power Politics in the Middle East*, I. B. Tauris, London, 2009.
- 16 ראו למשל צבי האוזר ואיציק צרפתי, **הערות לאסטרטגיה לאומית לרמת הגולן**, פורום קהלת, שבט, התשע"ח – ינואר 2018, [https://kohelet.org.il/wp-content/uploads/2018/03/KPF075\\_eGolan\\_290118.pdf](https://kohelet.org.il/wp-content/uploads/2018/03/KPF075_eGolan_290118.pdf)
- 17 אורלי אזולאי, ענבר טויזר ואיתמר אייכנר, "טראמפ: 'הגיע הזמן שארה"ב תכיר בריבונות ישראל על רמת הגולן'", Ynet, 21 במארס 2019,